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«3ATBEPOXYHO»

«/ Ny 2020p.

OunpekTtop A 113 WT «Buninpibka»
Cbowlallu C

iHouBIigyanbHUWN NnNnaH AnctTaHLUWiMnHOT po6oTwn
nif Yyac KapaHTUHY

yuntens-gedekronora (Tugnonegarora)

TYT.

rpynu ans gitein 3 NOPyLLIEHHAM 30py «AO1YYKO»
KpusoHic 0. M.

3micT poboTn

1 Pospobka niaHy poboTu Ha Yac
KapaHTUHY.

2. OHNaH KOHCY/bTYBaHHSA /15
6aTbKiB LLOAO Creumdikn
cniBnpawj nif, vac KapaHTUHY.

3. MoLyK HOBMX ANCTaHLiAHNX
(hopm poboTU 3 AiTbMM Ta
6aTbKamm.

4. Tligrotyeat Ta po3miCTUTA
KOHCY/bTaLlito /151 6aTbKiB
(couianbHa mMepexa Yiber,
bacebook)

1 Nig6ip 3aBgaHb 415 BUKOHAHHSA
OiTbMW 3 GaTbKamM.

2. Po3MiLLEHHS 3aBfaHb 4151 AiTei
(couianbHa mepexa Yiber)

3. IHoMBIAyanbHI KOHCYNbTauT o
6aTbKiB, SKi NOTPebyOThb
[0rMoOMOrv y BUKOHaHHI 3aBfaHb 3
OiITbMW N yac KapaHTUHY.

4 .BUroToB/IeHHA ANOAKTUYHOI Mpn
[ PO3BUTKY 30POBOr0
CAPUAMAHHS.

1.B/rotoBneHHA UOAKTUYHOL py
Ha PO3BUTOK ieHTUIKaLji
YaCTKOBO 3aKPUTKX 00'EKTIB Ta
300paXKeHb.

2.0npauoBaHHA AOJATKOBOI
HayKOBO-MONY/APHOT fliTepaTypu
ANA NiABULLEHHS TEOPETUYHOMO Ta
HayKOBOI'0 PIiBHSA Y AOLLKISIbHIl
OCBITI.

3. BUrotos/ieHHA AMOaKTUYHOI pr
Ha pO3BUTOK OPIEHTYBaHHS B
MiKpOMpPOCTI.

10npautoBaHHA MaTepianis Mo
CaMOOCBITI.

2. MowyK Ta po3MiLLEHHS B
couia/ibHIn Mepexi Yiber
iHhopmaLLii No hopmyBaHHIO
HeBepba/bHMX 3ac06iB
CMiNIKyBaHHA «[iTAM Npo eMoLii Ta
NOYyTTA MPOCTO | AOCTYMHO»

3.Y nopaakysaHHA Marnkuy Ta MnoLyK
MaTepianis 4719 NoAasbLIci poboTH
3 BVIXOBaHLAMN

Yac

po6oTun

9.00 -
13.00

9.00-
1300

9.00-
1300

1300 —

17.00

MpUMiTKM

TenehoHHWI pexxnwm, Yiber,
Tacebook
IHTepHeT pecypcn
Iup8.//y8e05Yiw. vellibrary/konuiac
ia-clla-baikiy-LraeTo-Ybucii-
220712.html

IHTepHET pecypcun
Yiber, bacebook MeceHDkep

TenehoHHWI pexxnm, Yiber,
bacebook
IHTepHeT pecypcn

IHTepHeT pecypcun
Yiber. bacebook MeceHmxep
https.//mini-rivhe.com/pro-emaocii/


https://mini-rivne.com/pro-emocii/
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19.03.2020

20.03.2020

23.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

26.03.2020

27.03.2020

1 CamoocsiTa.

2. Po3MmiLLIEHHS1 B cOLlia/bHil
Mepexi Yiber iHopmauii
«TaKTWbHI Irpy CBOIMU pyKamMu».
3. IHamBiayanbHa 6eciga 3
6aTbKaM B OH/IANH-PEXUMI.

1 CamoocBiTa.

2. Po3MilLIEHHS B cOLiasIbHil
Mepexi Yiber «[lyTiBHMKa a5
6aTbKiB [iTel i3 NopyLLEHHAM
30py».

3. Po3miLLieHHS B coLiasibHIi
Mepexi Yiber pekomeHzauinn rno
coLianibHO-NobyTOBOMY
OpIEHTYBaHHIO

4. IHpyBigyanbHa Geciga 3
6aTbKaM B OH/IANH-PEXUMI.

1 CamoocBiTa.

2. Po3pobka i po3miLLeHHs B
coujanbHin mMepexi Yiber wd
«MiaBoAHWUIA CBIT» A1
(hopMyBaHHS YSIB/IEHb MPO
MELLIKaHLLiB BOAOAM.

3. IHovBigyanbHa 6eciga 3
6aTbkaMi B OH/TAH-PEXMMI.

1 CamoocsiTa.

2. Mepernsag, iHpopmavii Big
MiHicTepcTBa OCBITU | HayKM
YKpaiHn (NocTiliHo).

3. Po3po6Ka i po3MmilLIeHHS B
couiasibHi Mepexi Yiber
npe3seHTauil «<MeLLKaHLi Boan» .
4. OnpautoBaHHA METOANYHOI
nitepatypn «MHemMoTexHiKa Ta i
BUKOPUCTaHHSA B rpyrnax A/1a Aitei
3 MOPYLLUEHHSAM 30pY».

1 CamoocBITa;

2. PO3MiLLEHHS B coljasibHil
Mepexi Yiber MHeMOTEXHIUHUX irp
« 3arafikv npo p1b Ta MeLLKaHLIB
BO/IOVIM»

3. IHavBigyanbHa 6eciga 3
GaTbKaMy B OH/IAH-PEXIMMI.

1 Camoo0cCBITa;

2. [o6ip Ta po3MiLleHHS B
couiasibHI Mepexi Yiber nam'aTku
«06nagHaHHA Ta OCBIT/IEHHS
irpOBOro ocepesiKy Ta poboyoro
MiCLt IUTUHWN 3 NOPYLLIEHHSAM
30py»

3. IHgvBigyanbHa 6eciga 3
6aTbKamm B OH/IAH-PEXMMI.

1 [o6ip Ta po3MiLLEHHS B
couiasibHin Mepexi Yiber
Na/IbUMKOBUX irop.
2.0npavtoBaHHA 0OOATKOBOI
HayKOBO-MOMNyNAPHOT NiTepaTypn

9.00 -
1300

9.00-
1300

9.00-
13.00

9.00-
1300

13.00-
17.00

9.00-
1300

9.00
1300

IHTepHeT pecypcun
Viber. Facebook

TeneoHHWI pexxmm. Viber,
Facebook
https://abrnarble.ru/uk/treniruem-
rebenka-vyrezat-nozhnicami-pervye-
shagi-uchim/

TenedoHHWI pexxmm. Viber,

Facebook

https://www.youtube.com/watch7v —
gRQfvpdFWI

OHnanH-nnatpopma «BceocsiTa»

IHTepHeT-pecypcn

https://www.youtube.com/watch?v=
NOyPyZsgsS

TenethoHHMI pexxum, Viber,
Facebook
https://www.youtube.com/watch?v=
c60GWTGMTaQ

IHTepHeT pecypcu

IHTepHeT pecypcn
Viber, Facebook

IHTepHeT pecypcu

Facebook
https://dityinfo.com/rozvitok-
ditini/meshkanci-morski.htrnl
httDs.//vseosvita.ua/webinar/rozvitok


https://abrnarble.ru/uk/treniruem-
https://www.youtube.com/watch7v
https://www.youtube.com/watch?v=
https://www.youtube.com/watch?v=
https://dityinfo.com/rozvitok-
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30.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

02.04.2020

03.04.2020

AnA NigBULLIEHHS TEOPETUYHOIO Ta
HayKOBOr0 PIBHA Y [IOLLKIfbHIl
OCBITI.

3. Mepernsag, BebiHapy«PO3BUTOK
MUC/IEHHS Ta MOBJIEHHS 5K
CK/1ai0Ba PO3BMBATbHMX 3aHATH
01151 QOLLIKINBHAT

1 BUroTtosneHHs AMAaKTUYHOI rpu
Ha pO3BUTOK OKOPYyXako4ol
DYHKLIT,

2. OHMaH KOHCY/bTyBaHHSA /1
6aTbKiB.

3. OnpauroBaHHs MaTepiasis 3a
TEeMO CamMoOCBITU

1Mepernsig BebiHapy «Bnpasn Ta
3aBJaHHA [/ YUATaHHA Ta PO3BUTKY
MOB/IEHHS AOLLKISTbHAT».

2. KoHcynbTauis ana 6atbkis:
«PekomMeHAaLlii Mo BUKOPUCTaHHIO
30POBOI MMHACTUKM A/19 [iTel 3
MOPYLLEHHSIM 30pY».

3. YnopsaKyBaHHA Tekn
«CamoocBiTa», «PoboTa 3
6aTbKamu».

1 Mip6ip 3aBOaHb /19 BUKOHaHHS
OiTbMM 3 GaTbKamM.

2. Po3MiLLEeHHS 3aBfaHb 41s1 AiTel
(couianbHa Mepexa Yiber) Ha Temy
«epeniTHi NTaxm»
3.BUroTosneHHsA KapToTeKU Bripas
3 nanndkamm KroiseHepa i 6/1o0kamm
['eHewa.

1 Mepernsg BebiHapy
«[lcKxonoriyHa roToBHICTb AUTUHN
[0 LLKOMN».

2 Po3pobka [NOAKTUYHOIO
Matepiany (irpM Ha  PO3BUTOK
30pOBOro CrpUNMaHHs)

3. Po3pobka, po3apykKyBaHHA
KapTOK [/19 3aHSTh.

1 [o6ip Ta po3miLLieHHS B
couiasibHIv Mepexxi Yiber 3aBaaHb
no cpopmysaHHi0 MMM «Ak
BUrOTOBUTW NTaxiB 3 nanepy»

2. Po6oTa 3a TemMOK0 Camo0CBITH

3. BrniopsigkyBaHHA AinoBoi

JOKyMeHTaLiT Ha KBiTeHb 2020 p.

9.00-
13.00

9.00-
1300

13.00-
17.00

09.00-
13.00

09.00-
1300

-mislenna-ta-movlenna-ak-skladova-
rozvivalnih-zanat-dia-doskilnat-
107.html

TenedoHHWI pexxmm, Viber
IHTepHeT pecypcun

https://vseosvita.ua/webinar/vpravi-
ta-zavdanna-dla-citanna-ta-rozvitku-
movlenna-doskilnat-98.html
Facebook. Viber.https.//mini-
rivne.com/lohoDedvchni-
skoromovky/.

IHTepHeT pecypcu
https://www.youtube.com/watch?v=
N6RajwdL2CY

Facebook.IHcTrpam
Viber

https://vseosvita.ua/webinar/psiholoe
icna-eotovnist-ditini-do-skoli-
diaenostika-ta-rekomendacii-87.html

Viber
httDS://vseosvita.ua/library/konsultac
ii-d la-batki v-ak-zaspokoiti-d itinn-
neoosidu-225233.html

IHTepHeT pecypcu
https://shelly.ru/uk/lichnost/kak-
sdelat-ptic-iz-bumagi-svoimi-
rukami-kak-sdelat-ptichku-iz/


https://vseosvita.ua/webinar/vpravi-
https://mini-
https://www.youtube.com/watch?v=
https://vseosvita.ua/webinar/psiholoe
https://shelly.ru/uk/lichnost/kak-

